Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
	Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2022	    № 116

пос. Николаевка

О создании рабочей группы по реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Николаевского городского поселения

    В соответствии с планом основных мероприятий по реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Николаевского городского поселения
1. Создать рабочую группу по реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Николаевского городского поселения.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы  по реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Николаевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом                 администрации Николаевского городского поселения Л.Г. Ивановскую.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Николаевского
городского поселения			    	                                    Е.Е. Матусевич

Согласовано:
начальник юридического отдела
администрации                                                                                     И.С. Юносова

Готовил:
начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
[bookmark: _GoBack]администрации                                                                                Л. Г. Ивановская

                     УТВЕРЖДЕН
 Распоряжением муниципального образования
                                                                            «Николаевское городское поселение»
                                                                    Смидовичского муниципального района
                                                     Еврейской автономной области
                                от 16.06.2022 № 116

СОСТАВ
Рабочей группы по реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Николаевского городского поселения

Казанцев Александр Викторович - 	заместитель главы администрации Николаевского городского поселения - председатель рабочей группы;
Ивановская Лариса Геннадьевна – 	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Николаевского  городского поселения - заместитель рабочей группы;
Иванина Татьяна Ивановна  - 	специалист юридического отдела администрации Николаевского  городского поселения - член комиссии с функциями секретаря рабочей группы;
Мартынова Мария Анатольевна – 	старший специалист 1 разряда администрации Николаевского  городского поселения – член рабочей группы;
Перепилица Александр Михайлович – 	старший специалист 1 разряда администрации Николаевского  городского поселения – член рабочей группы;
Гундина Татьяна Александровна - 	специалист 1 разряда администрации Николаевского  городского поселения – член рабочей группы;